
                                                Uchwała Nr 3/2015                   

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 

z dnia 2 lutego 2015r. 

w sprawie wyboru Członków Zarządu Stowarzyszenia Związek Miast          

i Gmin Regionu Świętokrzyskiego. 

 

 

 

Na podstawie §18 ust. 7, pkt. c Statutu Stowarzyszenia Związek Miast       

i Gmin Regionu Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

                                                                                                            

 § 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Członkami Zarządu 

Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego w kadencji 

2014-2018 wybrani zostali: 
 

1.  Buras Marian 

2.  Dziubek Grzegorz 

3.  Gajewski Krzysztof 

4.  Jaworski Robert 

5.  Kołacz Szymon 

6.  Klamczyński Jan 

7.  Majcher Marcin 

8.  Pałys Adam 

9.  Samela Jarosław 

10. Sułek Tadeusz 

11. Śliz Józef 

12. Szarek Wacław 

13. Walachnia Mariusz 

 

 

               § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zebrania                 

 

 

         Tadeusz Sułek 
 

 

                                                                              
 

 

                                                                                 



 

          


